
                    

www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.czwww.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz

5. 1.  pátek  19:30
OPPENHEIMER

americko-britský film, 180 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 85%, s titulky
V době, kdy Druhá světová válka ještě vypadala nerozhodně, probíhal na dálku dramatický souboj mezi Spojenými státy a Německem o to, komu se dřív podaří zkonstruovat atomovou bombu a získat nad

nepřítelem rozhodující převahu. V Americe se tajný výzkum skrýval pod označením Projekt Manhattan a jedním z jeho klíčových aktérů byl astrofyzik Robert Oppenheimer. Pod obrovským časovým
tlakem se s týmem dalších vědců pokoušel sestrojit vynález, který má potenciál zničit celý svět, ale bez jehož včasného dokončení se tentýž svět nepodaří zachránit.  

   6. 1.  sobota  17:00
JAK S MÁNIČKOU ŠILI VŠICHNI ČERTI

česká pohádka,  74 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč
„Ďábelský“ pohádkový muzikál pro děti. „To je k uzoufání, nosit stále ty samé, staré a nemoderní šatičky,“ vzdychá parádivá Mánička a smutně si prohlíží své spolužačky, pyšnící se modely podle poslední

módy. Za jejich kamarádství a za krásné šaty by dala cokoliv. Od přání ke skutku není daleko, a tak se vydává do Ďáblic, rovnou do samotného pekla, kde šijí všichni čerti. Loutkové představení plné
písniček patří k nejoblíbenějším z Divadla Spejbla a Hurvínka. 

 12. 1.  pátek  19:30
TANCUJ MATYLDO

český film, 113 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 82%
Karel žije ve světě řádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje víceméně z  povinnosti.
Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro něj katastrofou. Zvláš  když vyjde najevo, že u Matyldy propuká Alzheimerova choroba. Jako možné řešení seť
nabízí, že o svéráznou babičku bude pečovat Karlův syn Pavel, nezodpovědný floutek pohrdající otcovou profesí exekutora. Společná domácnost tří rozdílných temperamentů různých generací přináší

řadu humorných momentů, s postupujícími příznaky nemoci spíš tragikomických. Na první pohled bezvýchodná situace převrátí rodině život vzhůru nohama, ale tím, že to nevzdají, udělají něco
důležitého nejen pro Matyldu, ale i sami pro sebe. 

    13. 1.  sobota  17:00
MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: NA PÓL!

český animovaný film, 62 minut,  mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 61%
Nerozluční kamarádi, velký Nedvěd a mrňous Miška, se vrací ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupáči s věčně hladovými bříšky rozhodnou neuložit k zimnímu spánku a na

pozvání lední medvědice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu. Po cestě se potkají a vzájemně si pomohou s novými zvířecími kamarády z různých koutů světa. Podaří se jim pól najít a ochutnat
mňamózní nanuky? 

17. 1.  středa  19:30
ROZSVIŤ SVĚTLO, AŤ JE VIDĚT

český dokumentární film, 93 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 74%
Těžko byste hledali v Čechách dvojici, jejichž členové by měli na kontě jak České lvy, tak vystoupení ve více než 40 zemích, přes 3000 koncertů nebo nespočet zorganizovaných výstav.  Film je portrét

Miroslava Waneka, zakladatele kapely Už jsme doma, a Martina Velíška, výtvarníka a nehrajícího člena kapely, který této kapele vdechl vizuální podobu. Ukazuje třicetileté přátelství těchto osobností
a noří se jak do jejich úspěchů, tak i do syrovosti démonů, kterými byli zmítáni. Wanek a Velíšek zformovali tvůrčí partnerství, které definovalo nejen českou nezávislou hudební scénu, ale dalo ráz

filmovým klasikám jako Fimfárum. Stačí se tedy s nimi vydat na cestu. Z Teplic, přes Žižkov až na konec světa. 

19. 1.  pátek  19:30
ANATOMIE PÁDU

francouzský film, 150 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 82%, s titulky
Úspěšná spisovatelka Sandra žije se svým manželem Samuelem a jedenáctiletým nevidomým synem v odlehlé chatě ve francouzských Alpách. Jednoho dne je ale Samuel nalezen mrtev. Byla to

sebevražda, neš astná náhoda nebo má manželovu smrt na svědomí samotná Sandra, jejíž svéhlavá povaha z ní dělá hlavní podezřelou? Veřejné vyšetřování případu odkrývá nejen okolnosti samotnéť
smrti, ale také intimní a znepokojivé detaily jejich bouřlivého vztahu. 

Napínavé rodinné drama, které díky rafinovaně vystavěnému scénáři, nápadité režii a vynikajícím hereckým výkonům získalo na MFF v Cannes nejvyšší ocenění Zlatou Palmu. 

20. 1.  sobota  17:00
VYNÁLEZCE

francouzsko-americký animovaný film, 100 minut,  mládeži přístupno, vstupné 120 Kč
Ponořte se do světa geniálního vynálezce a umělce Leonarda da Vinci! Ten opouští Itálii, aby se připojil k francouzskému dvoru, kde může svobodně experimentovat s lidským tělem, stavět létající stroje,

obrněná vozidla a další fantastické vynálezy. 
Čeká jej nejen napínavé dobrodružství, ale také osudové setkání s odvážnou princeznou Margaritou. Společně se snaží najít odpově  na otázku:ď  „Jaký je smysl života?“ 

26. 1.  pátek  19:30
BRATŘI

česko-slovenský film, 135 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 72%
Film vypráví jeden z největších příběhů studené války o odbojové skupině bratrů  Mašínových. Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném Československu stává terčem pronásledování a bratři věří, že
po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti diktatuře bojovat jedině se zbraní v ruce. Zakládají odbojovou skupinu, která má na svědomí řadu násilných činů, jejichž vyšetřováním je pověřen

kapitán Státní bezpečnosti Koller. Mašínové se stávají nejhledanějšími muži v zemi. Z jejich útěku do Západního Berlína, se stává jeden z největších honů na lidi v novodobé historii. 

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

Na únor připravujeme: Lítá v tom, Chlapec a volavka, Kapverdy-cestuji za kačku (cestopisná beseda)...aj.

    LEDEN   2024


